
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

dynape group, spol. s r.o.

GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

Rozhodčí: Borodáč Daniel - Andras Lukáš, Plášil Marek

2. kolo    sobota 7. srpna 2021
I. A třída, skupina A

neděle 8. srpna

10:00 U19 - FK Baník Most-Souš, příprava

12:00 U17 - FK Baník Most-Souš, příprava

17:30 Muži B - SK Čechie Smíchov 

středa 11. srpna

15:15 U17 - FK Ústí nad Labem

17:30 U19 - FK Ústí nad Labem 

neděle 15. srpna

10:00 U19 - FK Jablonec

12:15 U17 - FK Jablonec

14:30 U16 - SK Hostivař 

úterý 17. srpna

16:00 U8 - AC Sparta Praha, příprava

sobota 21. srpna

10:00 U15 - SK Aritma Praha

12:00 U14 - SK Aritma Praha

17:00 Muži A - FC Háje Jižní Město

kdy příště na Tempo?

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

Na počátku léta 1961 byl založen fotbalový oddíl TJ Sokol Troja 

a od sezony 1961/62 hrál TJ Sokol Troja III. Třídu Pražského 

fotbalového svazu – zatím na cizích hřištích.

V roce 1962 byl za pomoci správních orgánů Troje nalezen 

volný pozemek pro stavbu hřiště a hřiště vybudováno mezi 

školou Sv. Čecha a Vltavou na pozemku zvaném Na pekle. 

Hřiště bylo škvárové a v územním plánu bylo následně v těchto 

místech počítáno s výstavbou i atletické dráhy a šaten. Šatny 

byly vyřešeny v r. 1963 kdy byla upravena bývalá klubovna 

DTJ před školou. 

V roce 1990 byly vybudovány nové provizorní šatny z buněk.

V roce 1998 bylo vybudováno škvárové treninkové hřiště 

a v roce 2013 až 2014 byl škvárový povrch tréninkového hřiště 

předělán na trávníkový s automatickým zavlažováním.

Nejvíce bylo hřiště povodněmi zasaženo v roce 2002, kdy byly 

zatopeny i šatny a v roce 2013. Opravy hřiště byly prováděny 

z prostředků získaných od pojišťovny a z prostředků 

získaných z grantů nebo dotací MČ Troja a PFS. Po povodni 2013 

se nepodařilo sehnat potřebné prostředky na opravy hřiště 

hned a opravy se tak táhly až do roku 2015.

TJ Sokol Troja má aktuálně dva týmy dospělých a pět týmů 

mládežnických.

TJ Sokol Troja

TJ Sokol Troja

FC Tempo Praha

10:30

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI A DĚTI 20,- Kč

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              



Hostující celek přijel s taktikou dobře bránit a nekomplikovat si život 
složitou kombinací, zatímco domácí Tempo se snažilo co nejvíce 
soupeře rozběhat a najít mezírky v obranném postavení. Hned 
v úvodu jsme se mohli dostat do vedení, Klouček se krásně uvolnil, 
ale bohužel trefil jen brankáře z velké blízkosti. Náš útočník se ale 
dočkal o pár minut později. Trajhanova střela po zákroku brankáře 
mířila na rohový kop, ale za postranní čáru mu ještě pomohla ruka 
od těla obránce Troji a kopal se pokutový kop. Klouček se nemýlil - 
1:0. Měli jsme stále převahu, ale velkou šanci jsme si nevytvořili 
a náznaky dokázala uhasit hostující obranná řada s vypětím všech sil. 
Bohužel jsme si pak vybrali slabší chvilky. Třikrát po sobě jsme velmi 
nepřesně rozehráli. 

Dvakrát nám varování nestačilo, a tak ze třetí situace vznikla penalta. 
Naštěstí míč z kopačky hostujícího exekutora skončil vysoko nad 
brankou. Tento moment nás trochu probral a zase jsme se pustili 
do útočení. Havlíček přihrál Babickému, který se výborným prvním 
dotykem zbavil obránce a s přehledem zakončil - 2:0. Za chvilku to 
bylo ještě veselejší. Po velmi pěkné akci přihrál do křídla Havlíček 
rozběhnutému Cejnarovi a jeho perfektní centr zakončil přesně 
do sítě Trajhan - 3:0.  Tento vývoj dával signál, že si dokráčíme 
pro vítězství a je prakticky rozhodnuto. Opak byl pravdou. Zbytečná 
ztráta míče ve středu hřiště, centr a po hlavičce Veselého na 3:1 jsme 
šli do kabin s menším náskokem.
 

Dramatický scénář se začal psát hned po pěti minutách druhého 
poločasu. Po ztrátě míče v rozehrávce kopala Troja přímý volný kop. 
Nádherně kopnutý míč trefil spojnici, Pacovský se ve snaze jej chytit 
zamotal do sítě a hlavičkující Veselý těžkou dorážkou zvládl - 3:2. 
Nervozita na kopačkách byla velmi znát, ale hosty jsme do šancí 
nepouštěli. Vývoji hry pomohla střídání. Všichni kluci hru dokázali 
oživit a zase nám pomalu získávat převahu. První osmělení měl 
na svědomí Sedlář, který z těžké pozice trefil tyč. Naštěstí pak přišlo 
definitivní rozhodnutí. Geissler přesně odcentroval a Eichler svůj 
volej odrazem od země dopravil do branky - 4:2. Stejní hráči si pak 
spolupráci zopakovali ještě jednou, tentokrát již po zemi a mohlo se 
slavit - 5:2.

Po dlouhé covidové pauza jsme se konečně dočkali mistrovského 
utkání. V prvním kole jsme přivítali Xaverov a náramně nám vše sedlo. 
Zcela výjimečně nebudu popisovat všechny branky, při skóre 10:0 by 
to byl přece jen dlouhý seznam. Určitě bych vyzdvihl chuť a vůli 
po vítězství, za kterým jsme šli od úvodního hvizdu.

K vidění byly dva hattricky Sedláře v prvním poločase a Kloučka 
ve druhém. Proměněná i zahozená penalta a dva krásně kopnuté 
přímé kopy. O další branky se podělili Pytlíček dvakrát, Geissler 
a Jakub Havlíček.

Vanko Petr - trenér

Šmídek Filip - asistent trenéra

Havlíček Petr - asistent trenéra

Dostál Martin - asistent trenéra

Chytil Jan - vedoucí týmu

ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Dušek Ondřej

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Tomáš

Klouček Jaroslav

Míka Jan

Perl David

Šmídek Filip

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

0

1

1

0

1

1

0

0

1

1

1

1

1

1

0

1

0

1

0

1

1

19.1.1980

7.9.1994

14.1.1997

15.12.2001

15.11.1989

30.7.2002

9.6.2000

17.9.2002

30.5.1996

5.5.1989

7.6.1995

12.11.2002

24.8.2001

22.5.1997

22.2.1988

12.6.1991

16.6.1989

15.11.2001

2.8.1999

19.2.2002

10.7.2001

0

90

45

0

90

45

0

0

90

90

30

60

90

45

0

90

0

90

0

90

45

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

3

0

0

0

0

0

2

3

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zá
lo

žn
íc

i
SOUPISKA

POSLEDNÍ VZÁJEMNÉ UTKÁNÍ

FC Tempo Praha
Sokol Troja

FC Tempo Praha
SC Xaverov H. Počernice

5:2

10:0

(3:1)

(4:0)

Branky: 17. Klouček z penalty, 37. Babický (Havlíček), 40. Trajhan (Cejnar), 
82. Eichler (Geissler), 88. Eichler (Geissler) - 42. Veselý, 50. Veselý.
Rozhodčí: Tomšů - Tsarev, Král. ŽK: Havlíček (Tempo). Diváků: 180.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec, Schwank, Dušek - Havlíček (58. Stacey), 
Perl, Trajhan (84. Soukal) - Klouček (67. Sedlář), Cejnar (77. Eichler), 
Babický (67. Geissler).

Branky: 7. Pytlíček (Babický), 8. Sedlář (Babický), 27. Sedlář (Babický), 
36. Sedlář z penalty, 49. Klouček (Pytlíček), 56. J. Havlíček, 61. Pytlíček 
(Babický), 67. Klouček (Dušek), 76. Klouček, 89. Geissler.
Rozhodčí: Zelený - Kříž, Hejma. ŽK: Dušek, Kadlec - Mikoláš. Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec, Stacey, J. Havlíček (61. Geissler) - Kleček 
(46. Dušek), Perl, T. Havlíček -  Pytlíček, Sedlář (46. Klouček), Babický.

29.8.2020, 2. kolo, I.A třída

31.7.2021, 1. kolo

www.fctempo.cz SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!

Trenér Petr Vanko: "Mrzí mě, že jsme za stavu 3:0 nedokázali v klidu 
dohrát poločas, protože pak bychom místo dramatu mohli trochu 
vydechnout. Na druhou stranu někdy jsou takové výhry cennější, než 
v suchém triku vyhrát 6:0. Výhry si vážíme, tři body se počítají a místy 
byly ve hře velmi dobré věci zejména v útočné fázi."

Trenér Petr Vanko: "Na první mistrák jsme byli natěšení. Kluci podali 
výborný výkon a i když to asi nebyl nejtěžší zápas sezóny, tak se tři 
body určitě počítají. Samozřejmě to svádí k podcenění dalšího 
zápasu, ale věřím, že budeme chtít znovu vyhrát a předvedeme 
podobný výkon jako dneska."

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC TEMPO PRAHA
TJ SPOJE PRAHA
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SK DOLNÍ CHABRY
SPARTAK HRDLOŘEZY
SK ĎÁBLICE
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
TJ PRAGA
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
SK UNION VRŠOVICE
TJ KYJE PRAHA 14
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
TJ BŘEZINĚVES
SK SLOVAN KUNRATICE
SOKOL TROJA
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
1
1
1

3
3
3
3
3
3
3
1
1

0
0
0
0
0
0
0

10:0
5:1

3:0
3:1
3:2
2:1
1:0
3:3
3:3
2:3
1:2
0:1
1:3

0:3
1:5

I. A třída, skupina A

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ

FC Háje Jižní Město
FC Tempo Praha

SOBOTA 21.8. OD 17:00

VÝBORNÝ VSTUP DO SOUTĚŽE
Xaverovu nasázelo Tempo
málo vídaných deset branek

0:10


